ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
 ПОДПОРОЖСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

		от  12 февраля 2026 года
                                                                                      г.Подпорожье

	             № 3/12

	О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии от 29 марта 2023 года №36/142 «Об участковых избирательных комиссиях, подлежащих формированию в связи                           с истечением срока их полномочий»

[bookmark: _Hlk128403330]          В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке  формирования резерва составов участковых комиссий»,  статьями 3, 4, 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз  «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,  Территориальная  избирательная  комиссия Подпорожского муниципального района

                          решила:

1. Внести  изменения в решение Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района от 29 марта 2023 года №36/142 «Об участковых избирательных комиссиях, подлежащих формированию в связи с истечением срока их полномочий» (далее – Решение):
1.1 в пункте 1 Решения   слова  «Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№720-740,742-749,751,753» заменить словами «Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков «720-731,733-738,740,742-749,751,753»;
1.2 приложение №1 к Решению (Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№720-740,742-749,751,753, подлежащих формированию в связи с истечением срока их полномочий)  изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Направить копию решения Территориальной избирательной комиссии в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Разместить данное решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	            В.В.Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии
Подпорожского муниципального района
от  10 февраля 2026 года № 3/12

Количественный состав                                                                                                                              участковых избирательных комиссий избирательных участков                                                                    №№720-731,733-738,740,742-749,751,753, подлежащих формированию                                                                              в связи с истечением срока их полномочий

№
 п/п

Наименование избирательной комиссии

Количество
избирателей

Кол-во членов УИК

	1.
	№ 720
	588
	7

	2.
	№ 721
	873
	9

	3.
	№ 722
	632
	8

	4.
	№ 723
	1192
	9

	5.
	№ 724
	1940
	10

	6.
	№ 725
	1475
	12

	7.
	№ 726
	1204
	12

	8.
	№ 727
	1562
	12

	9.
	№ 728
	1810
	12

	10.
	№ 729
	1518
	10

	11.
	№ 730
	750
	8

	12.
	№ 731
	503
	9

	13.
	№ 733
	118
	6

	14.
	№ 734
	1012
	11

	15.
	№ 735
	1031
	11

	16.
	№ 736
	1174
	10

	17.
	№ 737
	995
	11

	18.
	№ 738
	221
	6

	19.
	№ 740
	190
	6

	20.
	№ 742
	1136
	12

	21.
	№ 743
	460
	7

	22.
	№ 744
	193
	6

	23.
	№ 745
	231
	7

	24.
	№ 746
	1120
	10

	25.
	№ 747
	351
	8

	26.
	№ 748
	132
	5

	27.
	№ 749
	182
	6

	28.
	№ 751
	220
	7

	29.
	№ 753
	208
	[bookmark: _GoBack]6